our hand, and gevin onder our signet, at our castell of Striueling, the thrid day of Januar,

the zeir of God j
mvcxxxv zeris, and of our regne the xxiij zere. James Rex.

87. Betour of James Grant of Freuchie in the lands of Freuchie and others.

3d October 1536.

Hec Inquisicio facta apud burgum de Inuernes, in pretorio eiusdem, coram honorabili viro

Alexandre Baize, vicecomite deputato de Inuernes, tercio die mensis Octobris, anno Domini

millesimo quingentesimo trigesimo sexto, per hos infrascriptos, videlicet, Johannem Grant de

Culcabok, Alexandrum Strathachin de Cullodyn, Alexandrum Dolles de Cantra, Johannem

Cuthbert Veteris Castri, Johannem Grant in Ball[n]adallach, Thomam Name de Cromedaill,
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Patricium filium Patricii Grant, Patricium filium Johannis Grant in Tullochgorme, Banaldum

Allanson in Straharrok, Tliomam Ewinsone de Monyok, Thomani Patersone, Willelmum

Patersone, Andream Achlek, Jacobum Johnesone, et Johannem Jamesone, in Straspeye : Qui

iurati dicunt quod Johannes Grant de Fruchy, pater Jacobi Grant, latoris presencium, obiit

vltimo vestitus et sazitus vt de feodo, ad paoem et fidem supremi domini nostri regis, de totis

et integris terris de Fruchy, cum castro et fortalicio eiusdem, et duabus Culquhittis,

Achnegall, Daillfowir, duabus Cwnigaiis, Glenloch, cum molendinis et pertinenciis earundem,

iacentibus iufra bondas de Straspeye et vicecomitatum de Inuernes ; necnon de terris de

Bradland, cum castro et fortalicio de Vrquharde, cum sex mercatis terrarum de Kilsancniniane,

sex mercatis terrarum de Karrowgarrou, sex mercatis terrarum de Drumboy, tres mercatas

terrarum de Vester Bunlawoid, tres mercatas terrarum de Myd Bunlawoid, tres mercatas

terrarum de Estir Bunlawoid, sex mercatas terrarum de Balmakachin, sex mercatas terrarum

de Gartlie, sex mercatas terrarum de Polmale et Dwlschange, nouem mercatas terrarum de

tribus Inchbrenis, tres mercatas terrarum de Mekill Deweach, cum officio forestrie de Clwny,

cum molendinis ac vniuersis et singulis pertinenciis, iacentes in dominio de Vrquhard et

vicecomitatu de Inuernes : Et quod predictus Jacobus Grant est legittimus et propinquior

heres dicti quondam Johannis, patris sui, de dictis terris, fortaliciis, molendinis et perti-

nenciis : Et quod dictus Jacobus est legittime etatis : Et quod dicte terre de Fruchy, cum

castro et fortalicio eiusdem, cum duabus Culqwhittis, Achnegall, Daillfowre, duabus

[Cwnigaiis,] Glenlocht, cum molendinis et pertinenciis earundem, vaient nunc per annum

quadraginta octo libris monete currentis Scocie, et valuerunt tempore pacis viginti quatuor

libris prefate monete : Et quod antedicte terre, cum fortalicio, molendinis, cum pertinenciis,

tenentur de supremo domino nostro Eege per seruicium varde et releuii : Et quod omnes alie

predicte terre, videlicet, terre de Bradland cum castro et fortalicio de Vrquhard, sex mercate

terrarum de Killsancniniane, sex mercate terrarum de Karrowgarrou, sex mercate terrarum

de Drumboye, tres mercate terrarum de Vester Bunlawoid, tres mercate terrarum de Myd
Bunlawoid, tres mercate terrarum de Ester Bunlawoid, sex mercate terrarum de Ballmakachin,

sex mercate terrarum de Gartlie, sex mercate terrarum de Polmalie et Dwlschange, nouem

mercate terrarum de tribus Inchbrenis, tres mercate terrarum de Mekill Deweach, cum officio

forestrie de Clwnye, cum molendinis ac vniuersis et singulis pertinenciis, tenentur de supremo

domino nostro Eege per seruicium feodofirme ; reddendo inde annuatim dicto supremo et

successoribus suis, regibus Scocie, quadraginta sex libras sex solidos et octo denarios monete

currentis Scocie, vt in nouo rentali dicti supremi latius continetur, vnacum duplicatione

feodofirme, cum contigerit et maritagium : Et quod omnes predicte terre cum fortaliciis,

molendinis et pertinenciis, tarn terre varde quam feodofirme, nunc existunt in manibus

dicti supremi domini nostri Eegis, per decessum dicti Johannis Graunt patris prefati

Jacobi, qui obiit in mense Maii anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo octauo, in

defectu dicti Jacobi veri heredis ius suum ad huiusmodi terras hucusque minime prosequentis.

L
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Datum et clausum sub sigillo dicti vicecomitis deputati, et sigillis quorundam eorum qui dicte

inquisicioni intererant, loco, die, mense, et anno quibus supra.

88. Eetour of James Grant of Freuchie in the half of Mulben, etc. 28th July 1539.

Hec Inquisitio facta fuit infra pretorium burgi de Elgin, coram honorabili viro Eoberto

Dunbar de Durris, vicecomite deputato de Elgin et Fores, vicesimo octauo die mensis Julii,

anno Domini millesimo quingentesimo tricesimo nono, per hos subscriptos, videlicet, Johannem

Graunt de Culcabok, Alexandrum Leslie de Kynnynnowe, Johannem Ogiluy de Kempcarne,

Alexandrum Gordoun de Brodland, Vilhelmum Gaderar prepositum de Elgin, Eobertum

Falconar de Murrestoun, Alexandrum Murray de Foquhabirs, magistrum Alexandrum

Cuming in Barmukty, Archibaldum Mullansone in Tary, Andream Innes in Coitis,